

J. Boye ApS

CVR-nr. 27 56 89 39

Årsrapport

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2013.

Janus Boye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	J. Boye ApS Sønder Allé 4 8000 Aarhus C
	Telefon: 29701500 Hjemmeside: www.jboye.dk
	CVR-nr.: 27 56 89 39 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
Direktion	Janus Boye
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Olof Palmes Alle 25A 8200 Aarhus N
Tilknyttede virksomheder	J. Boye LLC, USA J. Boye LTD, England J. Boye GmbH, Østrig J. Boye Benelux BBVA, Belgien

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at levere uafhængig rådgivning, analyse, erfa-grupper, kursus- og konferencevirksomhed indenfor online problemstillinger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.234 t.kr. mod 3.674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -318 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Selskabets ledelse havde forventet, at det forgangne regnskabsår ville give et positivt resultat. En større investering i salgsindsatsen i første halvdel af regnskabsåret gav ikke det forventede resultat og der blev efterfølgende foretaget tilpasning i antallet af medarbejdere.

Selskabets fortsatte drift er dog fortsat forbundet med en vis usikkerhed, idet der skal ske en fortsat forbedring af driftsresultatet således at der sikres likviditet til betaling af selskabets kreditorer og samtidigt styrkelse af kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse forventer en yderligere forbedring af driftsresultat i regnskabsåret 2013/14 og der er iværksat en række tiltag for at opnå dette. Således er det også ledelsens forventning, at der i det kommende år vil ske en forbedring af selskabets likviditet og i overensstemmelse hermed er årsrapporten aflagt efter en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	4.234.275	3.674.495
2 Personaleomkostninger	-4.339.965	-3.472.271
3 Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.200	-1.800
Driftsresultat	-112.890	200.424
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter skat	-34.642	-408
Andre finansielle indtægter	6.125	44.722
4 Andre finansielle omkostninger	-176.981	-238.599
Resultat før skat	-318.388	6.139
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-318.388	6.139
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.139
Disponeret fra overført resultat	-318.388	0
Disponeret i alt	-318.388	6.139

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2013	2012
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.800	27.000
Materielle anlægsaktiver i alt	19.800	27.000
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	34.642
Andre tilgodehavender	40.673	32.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.673	67.267
Anlægsaktiver i alt	60.473	94.267
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	868.089	909.007
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.499
Andre tilgodehavender	1.109	91.055
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	54.698	28.898
Tilgodehavender i alt	923.896	1.043.459
Likvide beholdninger	122	2.678
Omsætningsaktiver i alt	924.018	1.046.137
Aktiver i alt	984.491	1.140.404

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2013	2012
Egenkapital		
8 Anpartskapital	166.655	166.655
9 Overført resultat	-3.597.411	-3.279.023
Egenkapital i alt	-3.430.756	-3.112.368
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	421.235	439.914
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.012.922	2.251.861
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.775	565.387
Anden gæld	1.527.315	995.610
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.415.247	4.252.772
Gældsforpligtelser i alt	4.415.247	4.252.772
Passiver i alt	984.491	1.140.404
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse havde forventet, at det forgangne regnskabsår ville give et positivt resultat. En større investering i salgsindsatsen i første halvdel af regnskabsåret gav ikke det forventede resultat og der blev efterfølgende foretaget tilpasning i antallet af medarbejdere.		
Selskabets fortsatte drift er dog fortsat forbundet med en vis usikkerhed, idet der skal ske en fortsat forbedring af driftsresultatet således at der sikres likviditet til betaling af selskabets kreditorer og samtidigt styrkelse af kapitalgrundlaget. Selskabets ledelse forventer en forbedring af driftsresultat i regnskabsåret 2013/14 og der er iværksat en række tiltag for at opnå dette. Således er det også ledelsens forventning, at der i det kommende år vil ske en forbedring af selskabets likviditet og i overensstemmelse hermed er årsrapporten aflagt efter en forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.039.383	3.300.314
Pensioner	163.835	71.768
Andre omkostninger til social sikring	39.759	48.116
Personaleomkostninger i øvrigt	96.988	52.073
	<u>4.339.965</u>	<u>3.472.271</u>
3. Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.200	1.800
	<u>7.200</u>	<u>1.800</u>
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	70.516	69.903
Andre renteomkostninger	106.465	168.696
	<u>176.981</u>	<u>238.599</u>

Noter

	30/6 2013	30/6 2012
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	28.800	457.920
Afgang i årets løb	-429.120	0
Kostpris ultimo	-400.320	457.920
Nedskrivninger primo	-1.800	-429.120
Årets af-/nedskrivninger	-7.200	-1.800
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	429.120	0
Nedskrivninger ultimo	420.120	-430.920
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.800	27.000
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	127.004	92.362
Tilgang i årets løb	0	34.642
Kostpris ultimo	127.004	127.004
Opskrivninger primo	-92.362	-91.954
Nedskrivninger ultimo	-127.004	-92.362
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	34.642

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos J. Boye ApS
J. Boye LLC	75 %	-138.531	-98.020	0
J. Boye LTD	100 %	-162.986	44.951	0
J. Boye GmbH	70 %	-259.156	-53.315	0
J. Boye Benelux BBVA	75 %	-75.781	-122.026	0
		-636.454	-228.410	0

Noter

		<u>30/6 2013</u>	<u>30/6 2012</u>
7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Tilgodehavende hos ledelsen kan 30. juni 2013 specificeres således:			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. juni 2013
Direktion	9,45 %	122.500	54.698
Restbeløbet er indfriet efter statusdagen.			
8. Anpartskapital			
Anpartskapital primo		166.655	136.833
Kontant kapitaludvidelse		<u>0</u>	<u>29.822</u>
		<u>166.655</u>	<u>166.655</u>
9. Overført resultat			
Overført resultat primo		-3.279.023	-4.405.341
Årets overførte overskud eller underskud		-318.388	6.139
Årets overkurs ved kapitaludvidelse		<u>0</u>	<u>1.120.179</u>
		<u>-3.597.411</u>	<u>-3.279.023</u>
10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 421kr., har selskabet stillet fordringspant på nominelt 500 t.kr. Fordringspantet omfatter tilgodehavender fra salg på tkr. 896.			
11. Eventualposter			
Eventualaktiver			
Selskabet har et betydeligt fremførbart underskud, som medfører en skattefordel i de kommende år i det omfang der opnås positiv skattepligtig indkomst. Det udskudte skatteaktiv er indregnet til kurs 0 som følge af usikkerheden beskrevet i note 1 samt usikkerheden om udnyttelsestidspunktet, men beløber sig til tkr. 878 såfremt det optages til kurs 100.			